
Susana Perez
13.2 kW 4 de Mayo de 2024

PDBT 686160501871

3,111 kW/h $ 14,125

24 3,110 kW/h $150

98.94 % BIMESTRE $ 13,975

$84,749.46 MXN $902.46 MXN $83,847.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

1.8 AÑOS 550 W 24 67.2 m 2 $ 76,770.00

TASA INTERNA DE
RETORNO

54.1 %



Propuesta 1 4 de Mayo de 2024 3 de Junio de 2024

20240037

Susana Perez  

24 Canadian Solar PV Module 550W

3 Growatt Inverter 3 kW

1 Growatt Inverter 2 kW

1 Material Electrico

24 Mano de obra MXN

24 Estructrua de aluminio

1 Trámites de interconexión CFE

1 UVIE

1 Estructura PTR

1 Monitoreo

Subtotal $ 255,900.00

IVA $ 40,944.00

TOTAL (MXN) $ 296,844.00
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1 $ 84,749.46 $ 902.46 $ 76,770.00 $ 83,847.00 $ 160,617.00 $ -136,227.00

2 $ 87,291.94 $ 929.53 $ 0.00 $ 86,362.41 $ 86,362.41 $ -49,864.59

3 $ 89,910.70 $ 957.42 $ 0.00 $ 88,953.28 $ 88,953.28 $ 39,088.69

4 $ 92,608.02 $ 986.14 $ 0.00 $ 91,621.88 $ 91,621.88 $ 130,710.57

5 $ 95,386.26 $ 1,015.73 $ 0.00 $ 94,370.54 $ 94,370.54 $ 225,081.11

6 $ 98,247.85 $ 1,046.20 $ 0.00 $ 97,201.65 $ 97,201.65 $ 322,282.76

7 $ 101,195.29 $ 1,077.58 $ 0.00 $ 100,117.70 $ 100,117.70 $ 422,400.47

8 $ 104,231.15 $ 1,109.91 $ 0.00 $ 103,121.23 $ 103,121.23 $ 525,521.70

9 $ 107,358.08 $ 1,143.21 $ 0.00 $ 106,214.87 $ 106,214.87 $ 631,736.57

10 $ 110,578.82 $ 1,177.51 $ 0.00 $ 109,401.32 $ 109,401.32 $ 741,137.89

11 $ 113,896.19 $ 1,212.83 $ 0.00 $ 112,683.36 $ 112,683.36 $ 853,821.25

12 $ 117,313.07 $ 1,249.22 $ 0.00 $ 116,063.86 $ 116,063.86 $ 969,885.10

13 $ 120,832.47 $ 1,286.69 $ 0.00 $ 119,545.77 $ 119,545.77 $ 1,089,430.88

14 $ 124,457.44 $ 1,325.29 $ 0.00 $ 123,132.15 $ 123,132.15 $ 1,212,563.02

15 $ 128,191.16 $ 1,365.05 $ 0.00 $ 126,826.11 $ 126,826.11 $ 1,339,389.13

16 $ 132,036.90 $ 1,406.00 $ 0.00 $ 130,630.89 $ 130,630.89 $ 1,470,020.03

17 $ 135,998.00 $ 1,448.18 $ 0.00 $ 134,549.82 $ 134,549.82 $ 1,604,569.85

18 $ 140,077.94 $ 1,491.63 $ 0.00 $ 138,586.32 $ 138,586.32 $ 1,743,156.16

19 $ 144,280.28 $ 1,536.38 $ 0.00 $ 142,743.90 $ 142,743.90 $ 1,885,900.07

20 $ 148,608.69 $ 1,582.47 $ 0.00 $ 147,026.22 $ 147,026.22 $ 2,032,926.29

21 $ 153,066.95 $ 1,629.94 $ 0.00 $ 151,437.01 $ 151,437.01 $ 2,184,363.30

22 $ 157,658.96 $ 1,678.84 $ 0.00 $ 155,980.12 $ 155,980.12 $ 2,340,343.42

23 $ 162,388.73 $ 1,729.21 $ 0.00 $ 160,659.52 $ 160,659.52 $ 2,501,002.94

24 $ 167,260.39 $ 1,781.08 $ 0.00 $ 165,479.31 $ 165,479.31 $ 2,666,482.25

25 $ 172,278.20 $ 1,834.52 $ 0.00 $ 170,443.69 $ 170,443.69 $ 2,836,925.94

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040


